
Naudojami pažangūs balinimo būdai ir aplinkai nekenksmingos balinimo medžiagos, tokios kaip
vandenilio peroksidas. Per oksidacijos reakciją suardomos medienoje esančios chromoforinės
grupės, taip pasiekiamas balinimo tikslas. Balinimo proceso metu proceso parametrai yra griežtai
kontroliuojami, kad būtų užtikrintas vienodas balinimo efektas. Tuo pačiu metu tai nepažeidžia
medienos pluošto struktūros ir fizinių savybių, išlaiko tuopos medienos stiprumą ir kietumą.

Aukštos kokybės šaltinis: Kruopščiai atrenkame aukštos kokybės tuopų medieną( kiniškos balintos
tuopos medienos lenta）. Tuopos yra greitai auganti ir derlinga medžių rūšis, turinti gausius išteklius.
Jis pasižymi plačiu pritaikomumu, ilgu metiniu augimo periodu ir sparčiu augimo tempu, padėdamas
tvirtą pagrindą mūsų gaminiams.

Graži Tekstūra: Produktas išlaiko natūralią tuopos medienos tekstūrą. Po balinimo tekstūra tampa
aiškesnė ir subtilesnė, visiškai atskleidžianti natūralų grožį. Jis gali visiškai patenkinti įvairius įvairių
vartotojų medienos tekstūrų pageidavimus.

Stabilus našumas: Specialiais džiovinimo ir apdorojimo procesais efektyviai sumažinamas
medienos drėgmės kiekis. Tai suteikia balintai tuopų medienai puikų matmenų stabilumą, todėl ji
mažiau linkusi deformuotis ir įtrūkti. Jis gali išlaikyti gerą būklę įvairiomis aplinkos sąlygomis.

（ Kinija tiekia balintą tuopų medieną）

Grynai balta išvaizda: Po balinimo tuopos mediena tampa balta ir švari, todėl yra puikus pagrindas
tolesniam apdorojimui ir dekoravimui. Jis gali būti derinamas su įvairiais apdailos stiliais ir spalvų
deriniais, tinka gaminti baldus, dekoratyvines plokštes ir kt., kuriems keliami aukšti reikalavimai
spalvai.

Aplinkai nekenksmingas ir sveikas: Balinimo ir gamybos procesų metu nenaudojamos
kenksmingos cheminės medžiagos. Jis atitinka nacionalinius aplinkos apsaugos standartus, išskiria
itin mažą formaldehido kiekį, yra nekenksmingas tiek žmonėms, tiek aplinkai. Tai ekologiškas ir
ekologiškas medienos gaminys, kurį galima saugiai naudoti tokiose srityse kaip vidaus apdaila ir
baldų gamyba.

Geras darbingumas: Balintą tuopų medieną lengva pjauti, drožti, gręžti, vinti ir atlikti kitas
apdirbimo operacijas. Jis gali patenkinti įvairius perdirbimo poreikius, pagerinti gamybos
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efektyvumą ir produktų kokybę. Kartu tai palengvina vartotojams pritaikytus pakeitimus ir įdiegimus
naudojimo proceso metu.

Platus pritaikymo spektras: Iš jo galima gaminti įvairius gaminius, tokius kaip fanera, plytelės,
fanera, baldai, durys ir langai, spintos, aukščiausios klasės pakavimo dėžės, eksporto padėklai ir
rankdarbiai. Tai universali medienos medžiaga.

( Šandongo balintos tuopos medienos gamykla)

Mūsų sertifikatas
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